

A-2401-8/2022

Lublin, 21 lutego 2022 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Dostawa odczynników chemicznych oraz laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych

Działając w imieniu i na rzecz Zamawiającego, tj. Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego PAN w Lublinie niniejszym odpowiadam na pytania do ww. postępowania:

Pytanie nr 1: Dotyczy wzoru umowy, §1, ustęp 4 – część 5

Prosimy o uzupełnienie w/w ustępu o tekst na końcu „o ile dotyczy”.

Prośbę naszą motywujemy tym, iż odczynniki wymienione w części 5 służą do badań naukowych i jako takie nie podlegają obowiązkowi dopuszczenia do obrotu na terenie Rzeczypospolitej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu we wzorze umowy nr A-2401-8/2022, §1, ustęp 4 o tekst na końcu: „o ile dotyczy”.

Pytanie nr 2: Dotyczy wzoru umowy, §4, ustęp 2, §7, ustęp 4 i 8 – część 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 14 dni do 21 dni?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również i fakt, iż nasze odczynniki są produkowane i magazynowane są poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 14 dni do 21 dni.

Pytanie nr 3: Dotyczy wzoru umowy, §4, ustęp 4 – część 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie tego zapisu o:

„ lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu oraz certyfikatów jakości lub świadectw kontroli jakości na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej.

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku naszej firmy proces realizacji zamówienia nie przewiduje dostarczania w/w dokumentów wraz z towarem. Ze względów na politykę ekologiczną firmy udostępniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plików na naszej stronie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu we wzorze umowy A-2401-8/2022, §4, ustęp 4 o:

„ lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu oraz certyfikatów jakości lub świadectw kontroli jakości na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej.

D Y R E K T O R
Stawinski
prof. dr hab. Cezary Stawiński,
czł. koresp. PAN